



ПРИКАЗ

г. Казань

БОЕРЫК

17.02. 2022

№ 36

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан от 28.01.2019 № 38

Приказываю:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан от 28.01.2019 № 38 (с изменениями, внесенными приказами Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан от 29.05.2019 № 216, от 04.12.2019 № 435, от 30.11.2021 № 403), следующие изменения:

в абзаце втором пункта 6.6 слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта»;

в абзаце втором пункта 6.7 слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта»;

в абзаце втором пункта 6.8 слова «в 30-дневный срок» заменить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра

Т.В. Каримуллин